
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Pasquale Stanislao Mancini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo Grado con indirizzo musicale 
Uffici segreteria e Presidenza Via Cardito, snc - 83031 Ariano Irpino (AV) - 

 

 
COMUNICAZIONE N. 125  DEL 27/05/2024 

 

Al personale docente 

 Ai genitori degli alunni  

al personale ATA 

 Atti/Albo 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche- Elezioni Europee: 8 e 9 giugno 2024 

                            
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n.0 0 1 3 1 3 9  del 16/05/2024  d e l  Comune di Ariano Irpino  (AV), con la quale si 

forniscono  indicazioni sull’utilizzo dei locali scolastici da adibire a sede di  seggi elettorali; 

 

  Si comunica l’utilizzo dei seguenti locali scolastici dell’Istituto comprensivo Mancini: 

 Plesso Grasso;  

 Plesso Torreamando; 

 Plesso San Liberatore; 

 Plesso Orneta;   

presso i quali saranno allestiti i seggi elettorali per le elezioni europee del 08 e 09 giugno 2024, dal  primo 

pomeriggio     di giovedì  6 giugno fino all’intera giornata di Lunedì 10 giugno 2024 

 
DISPONE 

 
la sospensione delle attività didattiche nei plessi richiesti, 
da venerdì 7 giugno fino a Lunedì 10 giugno 2024 
 
Le attività didattiche della scuola primaria  per l’a. s. 2023-204 termineranno il giorno 06giugno 2024 
 
Il personale ATA in servizio c/o le sedi interessate, oggetto di seggi elettorali, dovranno presentare domanda di 
ferie/recupero come previsto dal Contratto Integrativo di Istituto, capitolo IV art 17 “ utilizzo del personale ATA 
nel caso di elezioni ( politiche/amministrative/europee)” 
Le domande dovranno pervenire all’ufficio di segreteria entro e non oltre il giorno 29 maggio 2024. 
 
Le lezioni scuola infanzia riprenderanno regolarmente martedì 11 giugno 2024 
 
Si invitano i sigg. docenti ad informare opportunamente le famiglie degli alunni delle scuole  
interessate della sospensione delle lezioni sopra specificate. 

 
Allegato: nota città di Ariano 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Tiziana Aragiusto 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 

 

Tel. 0825 871482 Fax. 0825 873903 mail AVIC86200D@istruzione.it 
C.M. AVIC86200D - C.F. 90012990645 - www.istitutocomprensivocardito.edu.it 

mailto:AVIC86200D@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocardito.edu.it/



